
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. 
Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi 
dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší 
objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email. 

Adresát – dodavatel: 
Název:  PhDr. Marian Jelínek, Ph.D. 

Adresa:  Nad Mlýnským rybníkem 356, 251 01 Dobřejovice 

IČO:  61023787 

DIČ:  CZ6311181129 

Kontaktní osoba:  Kamila Velková 

Kontakt:  velkovakamila@gmail.com,  +420 606 215 464 

 

Objednávka č.j.:  CJ 00872/2024 

Datum vystavení:  14. 3. 2024 

Vyřizuje:  Ilona HAPKOVÁ 

Telefon:  +420 604 410 421 

E-mail:  hazena@vsc.cz 

Předmět a specifikace objednávky: 
Služby spojené se sportovně-psychologickým poradenstvím pro hráčky házené, konkrétně se jedná o: 

• Příprava, konzultace a workshopy na předem domluvená témata pro hráčky házené. 

• V případě, že bude setkání obsahovat testování, je v ceně zahrnuto kompletní otestování, vyhodnocení a sdělení výsledků 

testování v oblasti psychických odolností sportovce a emoční inteligence sportovce. 

Datum plnění:  

• duben 2024  

• červen 2024 

• listopad 2024 

  

Místo plnění: CZE 

Maximální úhrada:  

• Výše odměny je stanovena paušálně a činí 20.000,- Kč + DPH plus cestovní náhrady spojené s poskytnutou službou ve 

výši 14,- Kč/km měřeno z Dobřejovic. 

Celkem vč. DPH nepřesáhne objednávka 100.000,00 CZK 

    

Za objednatele:  Ilona Hapková 

 vedoucí sekce házená VICTORIA VSC 

 

mailto:velkovakamila@gmail.com

